
 
УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 
 

від 14 квітня 2022 року            c. Ямниця                                     № 29 

 

Про визначення дати початку 

прийому заяв про зарахування дітей 

до 1-х класів закладів загальної 

середньої освіти у 2022 році  
 

 Відповідно до ст. 9 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 

року № 367 (далі – Порядок), рішення виконавчого комітету Ямницької 

сільської ради від 04.02.2022 р. «Про закріплення територій обслуговування за 

закладами загальної середньої та дошкільної освіти Ямницької сільської ТГ», з 

метою зарахування дітей до закладів освіти відповідно до територій 

обслуговування 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Розпочати в 2022 році прийом документів для зарахування дітей до 1-х 

класів закладів загальної середньої освіти Ямницької ТГ відповідно до 

територій обслуговування з 27 квітня 2022 року. 

2. Директорам закладів загальної середньої освіти: 

2.1. Організувати прийом заяв про зарахування дітей до 1-х класів у 2022 

році та документів, визначених Порядком, з 27 квітня по 31 травня 2022 року. 

2.2. Забезпечити дотримання порядку зарахування дітей до закладів освіти. 

2.3. Розмістити інформацію про терміни та форми прийому заяв до 1-го 

класу у 2022 році на сайтах закладів. 

2.4. Дотримуватись відповідних протиепідемічних заходів під час прийому 

заяв для зарахування дітей до перших класів. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти Х. Владику. 
 



Начальник відділу         Наталія ВИННИК 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ

